
 

 

              PREFEITURA DE TENENTE LAURENTINO CRUZ  
                           Rua Vicente Batista, 107, Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN 

                                         CEP: 59338000 CNPJ: 01.612.382/0001-77  

 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Tomada de Preço Nº 04/2022.  

  

ADJUDICAMOS, o vencedor da Tomada de Preço  nº 04/2022, realizada em 
02/08/2022, a saber:  

Objeto: “CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM SUPERFICIAL E PAVIMENTAÇÃO PELO 
MÉTODO CONVENCIONAL DAS RUAS: RUA SEVERINO BATISTA, PROJETADA 01, 02 E 
03, TODAS LOCALIZADAS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE TENENTE 
LAURENTINO CRUZ/RN  

PONTES ENTRETENIMENTO EIRELI- CNPJ: 40.141.083/0001-53 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) 

: 1 ; totalizando o valor de R$ 230.371,74 (duzentos e trinta mil, trezentos e setenta e um reais e 

setenta e quatro centavos). 

   

Tenente Laurentino Cruz/RN, em 06 de setembro de 2022 

  

  

Helder Bezerra Dantas de Araújo 

Presidente da CPL 
  


